



COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
OFERTA ECONOMICA

Nº. EXPEDIENTE

CEE-CP-2018-0003.
CCC-CP-2018-003

13 de abril del 2018

NOMBRE DEL OFERENTE : AGRONEGOCIOS S.R.L.

RNC: 130-54758-2

ITEM No.	CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN, SERVICIO U OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	UNITARIO FINAL	Total
1	50100000	MESA PLEGABLES LIFETIME LARGO: 83.8 CM , ANCHO 49.5 CM, PROFUNDIDAD : 57.2 CM Tubo de 28mm	UNIDAD	200	4900.00	882.00	5,782.00	1,156,400.00
2	50100000	SILLA PLEGABLE LIFITIME 72.2 IN I X 30 PULG.W X 29 PULG. H (183,5 X 76,2 X 73,6 CM)	UNIDAD	700	2800.00	504.00	3,304.00	2,312,800.00
3	50100000	SILLA PLASTICAS VANYPLAS 0.50 MT x 0.78MT x 0.50 MT (Ancho / Alto / profundo)	UNIDAD	50	1225.00	220.50	1,445.50	72,275.00
								3,541,475.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:								RD\$3,541,475.00
Valor total de la oferta en letras: tres millones QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y								

RAFAEL ALMANZAR LANTIGUA : EN CALIDAD DE GERENTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representacion de agronegocios s.r.l.

FIRMA: _____



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino





COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE

CEE-CP-2018-0003.
CCC-CP-2018-003

13 de abril del 2018

NOMBRE DEL OFERENTE : ALCA IMPORT Y EXPORT S.R.L.

RNC: 130-55314-9

ITEM No.	CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN, SERVICIO U OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	UNITARIO FINAL	Total
1	50100000	MESA PLEGABLES LIFETIME LARGO: 83.8 CM , ANCHO 49.5 CM, PROFUNDIDAD : 57.2 CM	UNIDAD	200	5000.00	900.00	5,900.00	1,180,000.00
2	50100000	SILLA PLEGABLE LIFITIME 72.2 IN I X 30 PULG.W X 29 PULG. H (183,5 X 76,2 X 73,6 CM)	UNIDAD	700	2900.00	522.00	3,422.00	2,395,400.00
3	50100000	SILLA PLASTICAS VANYPLAS 0.50 MT x 0.78MT x 0.50 MT (Ancho / Alto / profundo)	UNIDAD	50	1260.00	226.80	1,486.80	74,340.00
								3,649,740.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$3,649,740.00								
Valor total de la oferta en letras: tres millones seiscientos cuarenta y nueve mil setecientos cuarenta con cero.								

RAFAEL ALMANZAR LANTIGUA : EN CALIDAD DE GERENTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representacion de ALCA IMPORT & EXPORT S.R.L.

FIRMA: _____



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Deelino





COMENSA, S.R.L.
DIVISION EVENTOS

Av. Central No.98, Buenos Aires, Herrera, Santo Domingo, República Dominicana
RNC-130553327 / RPE-19131

OFERTA ECONOMICA

CCC-CP-2018-0003 (CEE-CP-003-2018)

Cliente: Comedores Económicos

Fecha: 13 de Abril 2018

Dirección: Ave. San Vicente de Paul esq. Presidente Estrella Ureña
Santo Domingo, D.N
RNC 401052512
Teléfono: (809) 592-1819

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
700	SILLAS DESPLEGABLES PARA COMENSALES (DIMENSION LARGO83:8 CM Y ANCHO 49.5 CM	2,860.00	2,002,000.00
200	MESAS DESPLEGABLES 6 PIES DE LARGO DIMENSION 72.2X 30 PULGADAS	4,950.00	990,000.00
50	SILLAS PARA COMENSALES DIMENSION 0.78MT 0.5MT ANCHO	1,300.00	65,000.00
			3,057,000.00
			550,260.00
			3,607,260.00



ΠĈHERMOSILLO COMERCIAL, SRL

CARRETERA TOMAS HERNANDEZ FRANCO No. 7 SANTIAGO, REP. DOM

TEL. FAX: 809-580-9963

RNC-130-151393

OFERTA ECONOMICA

Cliente: Comedores Económicos

Fecha: 13 de abril del 2018

Dirección: Ave. San Vicente de Paul esq.
Presidente Estrella Ureña

Santo Domingo, D.N

RNC 401052512

Teléfono: (809) 592-1819

CCC-CP-2018-0003

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
700	SILLAS DESPLEGABLES PARA COMENSALES	2,845.00	1,991,500.00
200	MESAS DESPLEGABLES 6 PIES DE LARGO	4,935.00	987,000.00
50	SILLAS PARA COMENSALES	1,325.00	66,250.00
		SUB-TOTAL	3,044,750.00
		ITBIS	548,055.00
		TOTAL	3,592,805.00





COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE

CEE-CP-2018-0003.
CCC-CP-2018-003

13 de abril del 2018

NOMBRE DEL OFERENTE : INSUMAX SOLUTIONS S.R.L.

RNC: 1-31-70806-4

ITEM No.	CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN, SERVICIO U OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	UNITARIO O FINAL	Total
1	50100000	MESA PLEGABLES LIFETIME LARGO: 83.8 CM , ANCHO 49.5 CM, PROFUNDIDAD : 57.2 CM	UNIDAD	200	4950.00	891.00	5,841.00	1,168,200.00
2	50100000	SILLA PLASTICAS VANYPLAS 0.50 MT x 0.78MT x 0.50 MT (Ancho / Alto / profundo)	UNIDAD	700	2950.00	531.00	3,481.00	2,436,700.00
3	50100000	SILLA PLASTICAS VANYPLAS 0.50 MT x 0.78MT x 0.50 MT (Ancho / Alto / profundo)	UNIDAD	50	1280.00	230.40	1,510.40	75,520.00
								3,680,420.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:								RD\$3,680,420.00
Valor total de la oferta en letras: tres millones seiscientos ochenta mil cuatrocientos veinte con cero .								

RANSIEL ALMANZAR ROSARIO : EN CALIDAD DE GERENTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representacion de INSUMAX SOLUTIOS S.R.L.

FIRMA: _____

INSUMAX SOLUTIONS, S.R.L.

1-31-70806-4

Santo Domingo, R.D.

INSUMAX SOLUTIONS, S.R.L.

1-31-70806-4

INSUMAX SOLUTIONS, S.R.L.
RNC. 1-31-70806-4
Santo Domingo, R.D.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



Dirección General
**CONTRATACIONES
PÚBLICAS**
Transparencia para el progreso

COMERCIALIZADORA LANIPSE, S.R.L.

RNC No. 1-31-15578-2

OFERTA ECONOMICA

Cliente: Comedores Económicos

Fecha: 13 de abril del 2018

*Dirección: Ave. San Vicente de Paul esq. Presidente
Estrella Ureña Santo Domingo, D.N*

RNC 401052512

Teléfono: (809) 592-1819

CCC-CP-2018-0007

CEE-CP-0003-2018

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
700	SILLAS PLEGABLES PARA COMENSALES	2,900.00	2,030,000.00
50	SILLAS PLASTICAS PARA COMENSALES	1,400.00	70,000.00
200	MESAS PEGABLES FIJAS PARA COMENSALES	5,010.00	1,002,000.00

SUB-TOTAL 3,102,000.00
ITBIS 558,360.00
TOTAL **3,660,360.00**





PROLONGACIÓN 27 DE FEBRERO CASI ESQUINA MEXICO, PLAZA HAZARY
Tel: 849-250-8679 RNC:1-31-39403-5

OFERTA ECONOMICA

CLIENTE: **COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO**

DIRECCION: **AV. SAN VICENTE DE PAUL, SANTO DOMINGO ESTE**

REFERENCIA: **CCC-CP-2018-0003**

FECHA: **13/04/2018**

SILLAS Y MESAS PARA COMENSALES

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
700	SILLAS DESPLEGABLES PARA COMENSALES BLANCA	2,870.00	2,009,000.00
200	MESAS DESPLEGABLES 6 PIES DE LARGO BLANCA	4,980.00	996,000.00
50	SILLAS PARA COMENSALES BLANCA	1,350.00	67,500.00

SUB-
TOTAL 3,072,500.00

ITBIS 553,050.00

TOTAL **3,625,550.00**

